

令和8年春 の短期コースのご案内

卒業まで責任をもってスケジュールを作成します!

※卒業日をお約束するものではありませんので、ご了承ください。

22歳以下限定 教習料金

① 2月3日(火)~2月14日(土)までの入校の方

定員に達しました。ありがとうございました。

②2月17日(火)~3月10日(火)までの入校の方

AT車 360,000円(税込) MT車 380,000円(税込)

③3月12日(木)以降の入校及び上記②の期間であっても卒業が4月11日(土)以降でも可能な方

AT車 335,000円(税込) MT車 355,000円(税込)

※仮免学科試験料・仮免交付手数料 計2,900円(非課税)が含まれております。

早期申込みなら、総額より10,000円割引!!

※令和8年1月31日(土)までにお申込み又は入校1ヶ月前までにお申込み頂いた方に適用させて頂きます。

さらに、フルサポートパックを無料(22歳以下限定)で付ける事ができます。

①教習の延長があった場合でも追加料金がかかりません。(通常 1時間5,610円税込)

②万一、修了検定・卒業検定で不合格になってしまった場合でも追加料金がかかりません。
(通常 修了検定5,500円税込、卒業検定6,050円税込)

③学科効果測定に不合格になってしまった場合でも追加料金がかかりません。(通常 3,980円税込)

※ 23歳以上の方のフルサポートパックには追加料金がかかります

23~29歳+22,000円 30歳代+38,500円 40歳以上+55,000円

※注…追加料金が発生する場合

①無断でキャンセル及び教習開始直前でキャンセルした場合。(キャンセル料 2,200円税込)

②仮免学科試験で不合格になった場合。(2回目以降 1,800円非課税)

③ご本人希望による自由練習を行う場合。(1時間 5,610円税込)

ご自宅までの個別送迎無料です!

道路幅員等により「自宅付近」でお願いする場合がありますのでご了承ください。

入校から卒業まで一度も送迎バスをご利用しなかった方には、QUOカード3,000円分プレゼント!!

定員になり次第、締め切りとさせて頂きますので、ご希望の方はお早めにお申し込みください。

※注…最短での卒業目標は当校のご提示したスケジュール通りに教習を進めて頂き、教習の延長、各検定試験、学科試験等に不合格がなかった場合となります。

但し、天候や道路状況等により教習が中止となった場合は、卒業予定日が遅延する場合があります。

自動車学校卒業後に運転免許試験場において、学科試験に合格すると免許証が交付されます。

ご不明な点はご遠慮なくお問い合わせください。
電話 0564-51-2662

岡崎南自動車学校



令和8年 春短期卒業予定日 早見表

入校日	A T車卒業予定日	M T車卒業予定日
2月 3日(火)		
2月 5日(木)		
2月 7日(土)		
2月10日(火)		
2月12日(木)		
2月14日(土)		
2月17日(火)		定員に達しました。ありがとうございました。
2月19日(木)		
2月21日(土)		
2月24日(火)		
2月26日(木)		
2月28日(土)		
3月 3日(火)		
3月 5日(木)	3月26日(木)	
3月 7日(土)	3月28日(土)	
3月10日(火)	3月31日(火)	
3月12日(木)	4月 4日(土)	
3月14日(土)	4月 4日(土)	4月 7日(火)

※2月11日(水)、2月23日(月)、3月20日(金)は、祝日に伴い修了検定、仮免学科試験の実施をしないため  内は最短卒業不可。